
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

P O RTA R I A No30.713t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DEMITIR, a pedido a servidora abaixo relacionada, ocupante de cargo celetista de

Processo Seletivo Simplificado com contrato temporário:

Nome Cargo Data Demissão

ANA VANESSA SAVI PROFESSOR - PSS 21t11t2022

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 22DE NOVEMBRO DE 2022.

Publique-se.

RICARDO ANT ORTINA

PREFEITO MUNICIPAL


